Requerimento

    Indicação X

    Projeto de

    Emenda  Nº  121/2.022

AUTOR:   CLAYTON CLEONE MELO WELTER

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

NESTA

     Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, que seja providenciado junto ao

Departamento Competente,  a colocação de luminárias e refletores na praça localizada

em frente a Escola Antônio Valadares que fica entre a Rua Antônio Maria Coelho e

Antônio Valadares.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa atender a solicitação dos usuários e

praticantes de esportes, tendo em vista a pouca iluminação no local, causando

transtornos e insegurança aos mesmos, e assim proporcionando uma iluminação

adequada com maior segurança e bem estar aos frequentadores.

Sala das Sessões, 24 de Novembro de 2022.

CLAYTON CLEONE MELO WELTER

VEREADOR

Documento publicado em 2023-02-25 10:38:58 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 399488619